

نحوه انتخاب رشته کارشناسی اتاق عمل در کنکور سراسری

رشته اتاق عمل از زیر مجموعه های کنکور تجربی است که انتخاب آن برای داوطلبان متقاضی شرکت در کنکور تجربی امکان پذیر است. رشته اتاق عمل هر ساله در دانشگاه های دولتی روزانه و پردیس خودگردان و دانشگاه آزاد ارائه می شود.

علاقمندان به رشته اتاق عمل پس از شرکت در کنکور سراسری و انتشار کارنامه اولیه خود می توانند اتاق عمل را نیز در فرم انتخاب رشته خود وارد نمایند. پس از انتشار دفترچه انتخاب رشته کنکور داوطلبان با مطالعه این دفترچه می توانند از ظرفیت پذیرش و دوره ها و دانشگاه های ارائه دهنده این رشته مطلع شوند.

گسترش مراکز بیمارستانی دارای اتاق عمل جراحی و نیاز روز افزون به افراد کاردان برای اداره اتاق های عمل جراحی، بیانگر نیاز جامعه به کارشناس اتاق عمل است. افرادی که می توانند درمسائل فنی، پزشکان جراح را یاری دهند. فارغ التحصیلان این رشته می توانند در اتاق عمل به جراحان کمک های لازم فنی را ارائه دهند. همچنین این دسته از متخصصان می توانند وسایل جراحی و استریل را جهت استفاده آماده نمایند و اداره اتاق عمل را به عهده گیرند.

تعداد واحدهای درسی رشته اتاق عمل ۱۳۰ واحد می باشد که داوطلبان می بایست این تعداد واحد را حداقل در ۴ سال یعنی معادل ۸ نیمسال تحصیلی پشت سر بگذارند تا بتوانند پس از آن مدرک کارشناسی اتاق عمل خود را دریافت نمایند.

پس از اعلام نتایج اولیه کنکور سراسری و انتشار کارنامه اولیه هر فرد با مراجعه به سایت سنجش می تواند کارنامه خود را دریافت کرده و از نتیجه خود که شامل درصد مکتسبه در هر درس، رتبه و نمره خود مطلع گردد. آن دسته از افرادی که در کنکور تجربی شرکت کرده و مجاز به انتخاب رشته در دوره روزانه و پردیس خودگردان شدند، با آغاز انتخاب رشته کنکور می بایست دفترچه انتخاب رشته کنکور تجربی را دریافت

کرده و با اطلاع از نحوه انتخاب رشته اقدام به تکمیل فرم انتخاب رشته خود نمایند لازم به ذکر است که رشته اتاق عمل تنها در دانشگاه های علوم اتاق عمل سراسری در دوره روزانه و پردیس خودگردان و همچنین دانشگاه های علوم پزشکی آزاد در ظرفیت عادی و مازاد ارائه می شود. تحصیل در رشته اتاق عمل در پردیس های خودگردان و دانشگاه آزاد تنها با پرداخت هزینه ممکن می باشد.

در صورتی که داوطلبان در فرم انتخاب رشته کنکور، یکی از دانشگاه های علوم پزشکی دارای شرایط خاص از جمله دانشگاه شاهد، دانشگاه علوم پزشکی ارتش و ... را انتخاب کرده باشند، علاوه بر انتخاب رشته می بایست در جلسه مصاحبه این دانشگاه ها شرکت نمایند.